en virtud al Decreto Nº 2690/2024 “POR LA CUAL SE APRUEBA Y SE 
DISPONES LA IMPLEMENTACIÓN DEL SISTEMA DE GESTIÓN DE 

BIENES Y SERVICIOS DEL ESTADO (SIGEBYS) EN EL MARCO DE LA 
REINGENIERIA DEL SIARE”

719/2025 01/12/2025 390.257                
1078     

01/12/2025
1219       

29/12/2025

GS. 1.561.028            
TOTAL DE VIATICOS DEL MES: un millon quinientos sesenta y un mil veinte y ocho.----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 1.561.028            
TOTAL VIATICO INTERIOR: un millon quinientos sesenta y un mil veinte y ocho.------------------------------------------------------------------------- 1.561.028            

TOTAL VIATICO EXTERIOR: ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 0